economico Infojuice srl, reputando la stessa coerente e adeguata a quanto previsto; 

CONSIDERATO CHE la predetta struttura ha trasmesso in data 11 novembre 2025 prot. R.U. 25976 al 

Servizio Tecnico, il verbale di istruttoria, con allegata l’offerta economica dell’operatore economico 

Infojuice S.r.l., di importo pari ad €. 64.800,00 (sessantaquattromilaottocento/00) IVA al 22% inclusa; 

RICHIAMATO l’articolo 15, comma 4 del Codice secondo cui l’Amministrazione può nominare - ferma 

restando l’unicità del RUP - “un responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, progettazione 

ed esecuzione e un responsabile di procedimento per la fase di affidamento”;

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE059876- Registro 

di Sistema PI244093-25) con l’operatore economico Infojuice s.r.l., con sede legale in Z.P. Cardano 21, 

Cornedo all’Isarco (BZ), C.F. e P.I. 02663760219, per un corrispettivo pari ad € 53.114,75 

(cinquantatremilacentoquattordici/75) oltre IVA al 22%, e pertanto per un importo lordo pari ad € 64.800,00 

(sessantaquattromilaottocento/00) alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG): 

B9164303AB; 

RITENUTO di stabilire che l’affidamento diretto a favore del predetto operatore economico è condizionato 

al positivo esperimento dei controlli d'ufficio di cui all’articolo 99 del Codice;

[...]

“Servizio di monitoraggio delle emittenti televisive locali per la durata di 26 mesi a partire da 

novembre 2025”, all’operatore economico Infojuice s.r.l., con sede legale in Z.P. Cardano 21 CAP 

39053 – Cornedo all’Isarco (BZ), C.F. e P.I. 02663760219, per un importo complessivo pari ad € 

64.800,00 (sessantaquattromilaottocento/00) IVA al 22% inclusa; 

3. di definire il detto intervento tramite l’acquisto delle prestazioni sul Sistema telematico acquisti 

della Regione Lazio – S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE059876- Registro di Sistema PI244093-

25), al quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG: